
REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

3 - Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e
condizioni per proroghe e rinnovi

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : NOCIGLIA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.774

462

9

3

0

406

44

450

26,040

1,950

0,650

0,000

90,220

9,780
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