REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

PROVINCIA: LECCE COMUNE: NOCIGLIA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

3 - Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi

	N°.	%
ELETTORI :	1.774	
VOTANTI:	462	26,040
SCHEDE BIANCHE:	9	1,950
SCHEDE NULLE :	3	0,650
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	406	90,220
VOTI CONTRARI :	44	9,780
TOTALE	450	